mediante avaliação técnica e interesse dos partícipes para conclusão do Plano
de Trabalho, com no mínimo 60 dias de antecedência.

CLÁUSULA TERCEIRA
O recurso financeiro a ser utilizado no pagamento de despesas

de custeio e investimento, relacionadas diretamente com a execução do Plano
de Trabalho, no valor total de até R$ 645.000,00 (Seiscentos e quarenta e cinco
mil reais), Emenda Parlamentar – Proposição nº 308.00605.2024 e
308.00613.2024, será repassado em parcela única, mediante depósito em conta
bancária corrente específica e exclusiva para esta parceria, no Banco Caixa
Econômica Federal, Agência nº 0375, Conta Corrente nº 576637907-9.